

---

## **servicii de intretinere si reparatii B500AMB**

I.D.: 44024944

---

Data publicarii	17.09.19	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 913,56 RON - 913,56 RON

---

Descriere: PIESE timbru verde = 0.27 lei timbru verde = 1.08 lei filtru ulei = 48.08 lei filtru combustibil = 83.06 lei filtru polen = 92.58 lei cartus filtrant aer = 61.17 lei placute frana = 144.51 lei lichid racire glaceol (1L) = 35.84 lei ulei motor 5w30 (4l) = 192.11 lei ulei motor 5w30 (1l) = 53.36 lei MANOPERA revizie vehicol = 2.2x65 = 143 lei dem/rem placute fata = 0.6x65 = 39 lei test franare = 0.3x65 = 19.5 lei

---